
UCHWAŁA Nr 144/XXV/2008 

RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 22 grudnia 2008 r. 

w sprawie określenia ceny oczyszczania 1m3 ścieków dowożonych do oczyszczalni ścieków  

w Małkini Górnej transportem własnym dostawców. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o go-

spodarce komunalnej (Dz.U. z 1997r. Nr 9, poz. 43 z późn. zm.) Rada Gminy w Małkini Górnej uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się cenę za 1m3 ścieków dowożonych do oczyszczalni ścieków w Małkini Górnej transportem 

własnym dostawców w wysokości: 

za 1m
3
 – 5,89 złotych. 

§ 2. Wskazana w § 1 cena podlega zwiększeniu o podatek od towarów i usług, określony w odrębnych 

przepisach. 

§ 3. Cena obowiązuje od dnia 1 stycznia 2009r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

mgr Jan Z. Chaberski 

 

 

 


